



मिरा भाईंदर महानगरपालिका

घनकचरा व्यवस्थापन विभाग
जा.क्र.मनपा/घ.व्य./ 192/2026-27
ईमेल- swmhealth@mbmc.gov.in
दि. 08/10/2026

प्रति,
जनसंपर्क अधिकारी
मिरा भाईंदर महानगरपालिका

विषय :- निविदा सुचना प्रसिध्द करणेबाबत

मिरा भाईंदर महानगरपालिकेमार्फत मनपा. मुख्य कार्यालय इमारत व प्रभाग कार्यालय 1 ते 6 इमारत, मनपा. शाळा व मनपा. इतर इमारती मधील दैनंदिन साफसफाई (हाऊस किपींग) करणे कामी कंत्राटी सफाई कामगार पुरवठा करणे कामाकरीता अनुभवी ठेकेदाराकडून ई-टेंडरींग पध्दतीने निविदा मागविण्यात येत आहेत. (निविदा अंदाजीत रक्कम रु. 4.00 कोटी आहे)

उपरोक्त कामाची महानगरपालिका धोरणानुसार निविदा सुचना राज्यस्तरीय व स्थानिक वृत्तपत्रात प्रसिध्द करण्यात यावी.

(डॉ. सचिन बागूर)
उपायुक्त (घ.व्य)
मिरा भाईंदर महानगरपालिका



MIRA-BHAINDAR MUNICIPAL CORPORATION

Indira Gandhi Bhavan, Chattrapati Shivaji Maharaj Marg,
Bhaindar (W), Tal. Dist – Thane

Solid Waste Management Department

MBMC/SWM/ 192 /2026-27

DT. 08/06/2026

TENDER NOTICE

Mira Bhaindar Municipal Corporation invites tenders from experienced contractors in the form of Online Tender, for Providing contractual housekeeping and sanitation workers for carrying out daily cleaning and maintenance work at the Municipal Corporation Head Office Building, Ward Offices No. 1 to 6, Municipal Schools, and other Municipal Corporation buildings. (Approx. Tender Cost Rs. 4.00 Cr)

The tender form and other relevant document will be available & submit the tender dully filled on <https://mahatenders.gov.in> from Dt: 10/06/2026 to Dt: 01/07/2026 till at 01.00 P.M. Tenders will be opened on Dt: 02/07/2026 at 1.00 P.M.

Name of the Tender	Tender form fee	Earnest money deposit	Availability of Tender form & Submission	Online Tender Opening
Providing contractual housekeeping and sanitation workers for carrying out daily cleaning and housekeeping work at the Mira-Bhayandar Municipal Corporation Head Office Building, Ward Offices No. 1 to 6, Municipal Schools, and other Municipal Corporation buildings	Rs. 23600/- (Tender Fee + GST)	Rs. 4,00,000/-	Dt. 10/06/2026 to Dt. 01/07/2026 Upto 1.00 P.M	Dt. 02/07/2026 at 1.00 P.M.


(Dr. Sachin Bangar)
Dy. Commissioner (SWM)
Mira Bhaindar Municipal Corporation

“माझे शहर, माझा अभिमान”



मिरा भाईंदर महानगरपालिका
मुख्य कार्यालय, स्व. इंदिरा गांधी भवन, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग,
भाईंदर पश्चिम, ता.जि. ठाणे. - 401 101
घनकचरा व्यवस्थापन विभाग



जा.क्र.मनपा/घ.व्य./192/2026-27

दि.08/06/2026

// जाहिर निविदा सुचना //

मिरा भाईंदर महानगरपालिकेमाफत मनपा. मुख्य कार्यालय इमारत व प्रभाग कार्यालय 1 ते 6 इमारत, मनपा. शाळा व मनपा. इतर इमारती मधील दैनंदिन साफसफाई (हाऊस किर्पिंग) करणे कामी कंत्राटी सफाई कामगार पुरवठा करणे करीता अनुभवी ठेकेदाराकडून ई-टेंडरींग पध्दतीने निविदा मागविण्यात येत आहेत. (निविदा अंदाजित रक्कम रु.4.00 कोटी आहे)

निविदा सुचना व कोरे निविदा अर्ज ऑनलाईन पध्दतीने <https://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर दि. 10/06/2026 ते दि. 01/07/2026 रोजी दुपारी 1.00 वाजेपर्यंत उपलब्ध व स्विकारण्यात येतील. सदर कामाची निविदा दि. 02/07/2026 रोजी दुपारी 1.00 वाजता उघडण्यात येईल.

Name of the Tender	Tender form fee	Earnest money deposit	Availability of Tender form & Submission	Online Tender Opening
मिरा भाईंदर महानगरपालिका मुख्य कार्यालय इमारत व प्रभाग कार्यालय 1 ते 6 इमारत, मनपा. शाळा व मनपा. इतर इमारती मधील दैनंदिन साफसफाई (हाऊस किर्पिंग) करणे कामी कंत्राटी सफाई कामगार पुरवठा करणे.	Rs. 23600/- (Tender Fee + GST)	Rs. 4,00,000/-	Dt. 10/06/2026 to Dt. 01/07/2026 Upto 1.00 P.M	Dt. 02/07/2026 at 1.00 P.M.

(डॉ. सचिन धोंगर)
उपायुक्त (घ.व्य.)
मिरा भाईंदर महानगरपालिका

“माझे शहर, माझा अभिमान”